АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12.2014      №  54-р
с.Булава

 Об организации жизнеобеспечения населения и обеспечения готовности к ликвидации аварийных ситуаций на объектах ЖКХ в случае их возникновения в чрезвычайных ситуациях на территории  сельского поселения  «Село Булава» с 11 по 13 декабря  2014года

Во  исполнение  Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях контроля за обеспечением устойчивого функционирования систем жизнеобеспечения населения  сельского поселения «Село Булава», оперативного принятия организационных мер при возникновении чрезвычайных ситуаций в населенном  пункте сельского поселения «Село Булава» и на  основании предупреждения  ФГБУ «Дальневосточное УГМС» бюллетень погоды № 226 от 08.12.2014 г.об усилении  ветра до 10-15м/с,  на побережье Татарского пролива порыва до 20 м/с. с 11 декабря по 13 декабря 2014г:
1. Установить дежурство ответственных работников администрации  сельского поселения «Село Булава»  с 17:00 часов 12 декабря  2014 года по 09:00 часов 15 декабря  2014 года .
2. Утвердить график дежурства ответственных работников администрации  сельского поселения «Село Булава» ,  согласно приложению №1.
3. Дежурному ответственному лицу обо всех происшествиях немедленно докладывать главе  сельского поселения «Село Булава».
4. Директору МУП  СП Булава «Булавинское ТЭП» Химич В.А. принять дополнительные меры по организации устойчивой работы предприятия, обеспечить готовность к ликвидации аварийных ситуациях на объектах ЖКХ в случае их возникновения, предоставить график дежурства ремонтных бригад и номера контактных телефонов в администрацию  сельского поселения  «Село Булава» до16-00  12  декабря  2014 года.
        5.Специалисту 1 категории администрации сельского поселения  по работе  ГО и ЧС  Новрузовой Е.А. ознакомить ответственных работников с графиком дежурства до 17-00 12 декабря 2014 года.
  6.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Новрузову Е.А.

Глава сельского поселения                                                                 Н.П.Росугбу

Приложение 1
к распоряжению администрации
сельского поселения
от «10» декабря 2014 года №54-р

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
на период штормового предупреждения с 11 по 13декабря 2014 года работников администрации  сельского поселения «Село Булава».

	№ п\п
	Дата, время
	Ф.И.О. ответственного работника
	Должность
	Телефон
	Ознакомлен

	1
	С 17-00 12.12.2014
до 9-00 13.12.2014
	 Росугбу Н.П..

	Глава сельского поселения
	55-3-55

	2
	С 9-00    13.12.2014
до 17-00 13.12.2014
	Новрузова Е.А.
	Специалист 1 категории по земельным вопросам и ГО И ЧС
	55-6-79

	3
	С 17-00 13.12.2014
 до 09-00 14.12.2014
	Бояшина И.В.
	Главный специалист по жилищным вопросам
	55-2-01

	4
	С 09-00 14.12.2014
 до 17-00 14.12.2014
	Гарасюк Ю.Н.
	Главный специалист по делопроизводству
	89635660893

	5
	С 17-00 14.12.2014
до 9-00 15.12.2014
	Банзерук Т.А.
	Главный бухгалтер
	89243025709

[bookmark: _GoBack]